121  
mali faciamus; Ido haec dicit dñs, Interrogate gentes quis au-  
diuit talia horribilia quae fecit inimis uirgo isrl; Num quid  
deficiat de parua agri melle libani; aut euelli possunt aquae erum-  
pentes frigi de & defluentes; qui a oblitus est mei populus meus  
frustra libantes & impingentes in uis suis in se mitis saecula  
ut ambularent per eas in itinere non trito; ut fieret terra  
eorum in desolationem & in sibilum semper iterum; Omnis  
qui praeterit per eam obstupescat & mouebit capud suum;  
sicut uentus urens disperzam eos; coram inimico; dorsum & non  
faciem; Osten dam eis in die perditionis eorum; & dixerunt.  
Uenite & cogitemus contra hieremiam cogitationis;  
Non enim peribit lex a sacerdote; neque consilium a sa-  
piente; nec sermo a propheta; uenite & percu ciamus eum  
lingua; & non adtendamus ad uniuersos sermone eius;  
Adtende dñe ad me; & audi uocem aduersariorum  
meorum; Num quid reddi tur pro bono malo; qui afo-  
derunt fo ueam ammae mae; recordare quod steterim  
in conspectu tuo ut loquerer pro eis bonum; & auertere  
indignationem tuam ab eis; propterea da filios eorum  
infamem & deduc eos in manus gladii; fiant uxor es eorum  
absque liberis & uiduae & uirgines earum interficiantur  
morte; Iu uenese eorum confodiantur gladio  
in proelio; Audiatur clamor de domibus eorum ad du-  
ces enim super eos latronem repente; qui afo derunt  
fo ueam ut caperent me; & laqueos abscon derunt  
pedibus meis; tu autē dñe scis omne consilium eorum;  
ad uersum me in mortem; ne propici eris iniquitati eorum;  
& peccatū eorum a facia tua non deleatur; fiant con-  
uertentes in conspectu tuo; in tempo re futuro ristur

ab utere eius, haec dicit dñs; uade accipe lazum cu  
lā figuli testeam. & ase ni oribus populi. & ase ni orib;  
sa cerdotū. & egredere ad uallē fili en non quae est  
iuxta introitum porte fictilis. & predi cabis ibi  
uerba quae ego loquor ad te. & dices; au dite uerbum  
dñi rezes iuda & habi tatores hieru salem; haec dicit  
dñs & er cituum<sup>is</sup> ist; Ecce ego inducam ad flictionem sup  
locum istum; ita ut omnis qui au di erit illam tin ni ant  
aures eius. eo quod derelin que runt me. & ali enum fece  
runt locum istū. & li ba uerunt in eo dis ali enis quos nesci  
erunt ipsi & patres eorum & rezes iuda. & reple uerunt  
locum istum san guinem in nocentium. & ae di si ca uer  
ex cella ba ha lim ad comburen dos filios suos iz ni in ho  
lo caustum ba ha lim. quae non p̄ cepi nec lo cutus sum. nec  
ascen derunt in cor meum; Propterea ecce di es ueni  
unt dicit dñs; & non uocabitur locus iste tho fax uallis  
fili en non. sed uallis oc ci sionis; & dissipabo consilium  
iudae & hieru salem in loco isto. & sub uer tam eos gla  
dio in con spec tu im micorum suorum. & in manu quae  
rentium animas eorum. & dabo cada ue ra eorum  
es cam uolatilibus caeli & besti is terrae. & ponā ci uitate  
hanc in stu po rem & sibi lum; Om̄s qui p̄ teri erit per eā  
ob stu pes cēt; & sibi labit super uni uer sa plaza eius; & ciba  
bo eos car nibus fili orum suorū & car nibus fili arū  
su arum. & unus quis que car nes anni sui come dēt in ob  
sidione & in an zusta in qua concludent eos im mi ci eorū.  
& querunt animas eorum. & con te res lazum culam  
in oculis in ro rum qui ibunt te cum & dices ad eos;  
haec dicit dñs & er cituum; sic con te ram populum

istum & ciuitatem istam sicut conteratur uas figuli quod  
non potest ultra in stau rario in tho fah se peli entur.  
eo quod non sit alius locus ad se peliendum; sic faciam  
locum huic ait dñs. & habitatores eius. & ponam  
ciuitatem istam sicut tho fah & erunt domus hieru  
salem & domum regum iuda sicut locus tho fah.  
in munde omnes domus. in quarum domatibus sacri  
fica uerunt omni maliciae caeli. & liba uerunt  
liba mina dñs alienis; Uenit autem hieremias  
de tho fah quo miserat eum dñs ad pph&andum  
& stetit in atrio domus dñi & dixit ad omnem popu  
lum; Haec dicit dñs exercituū; dñs isrl. ecce ego  
inducam super ciuitatem hanc & super omnes urbes  
eius unuerſa mala quae locutus sum ad uerſum eam  
quoniam indurata uerunt ceruicē suam & non audierunt  
sermoneſ meos & audiuit faſur filios emmer sacerdos  
qui constitutus erat princeps in domo dñi. hieremia  
pph&antem sermoneſ istos; & percussit faſur hieremiā  
pph&ā & misit eum in neruum quod erat in porta ben  
iamin. in superiore in domo dñi. Cum que in luxis se  
in cressinum eduxit faſur hieremiā de neruo &  
dixit ad eum hieremias non faſur uoca uit nom  
inum sed pauorem <sup>un</sup> di que; quia haec dicit dñs.  
Ecce ego dabo te in pauorem te & omnes amicos tuos  
& corruent gladiis in micorū suorum. & oculi tui ui  
debunt & omnem iuda dabo in manu regis babilonis  
& inducet eos in babilonem & percuet eos gladio.  
& dabo unuerſam substantiam ciuitatis huius & om  
nem laborem eius. omnemque p̄cium & cunctis theſ-

Auros regum iuda dabo in manu inimicorum eorum  
& diripient eos & tollent & ducent in babilonem tu  
autem fatur & omnes habitatores domus tuae ibitis in  
captiuitatem & in babilonem uemes & ibi morieris  
ibique sepeli eris tu & omnis amicitui quibus pph&asti  
mendatum; seduxisti me dñe & seductus sum forcior  
me fuisti & in ualuisi factus sum in derisu totadie omis  
sub sanabant me quia iam olim loquor uociferans in  
quitatem & uastitatem clamo & factus est mihi ser  
mo dñi in obprobrium & in risum totadie & dixi non re  
cordabor eius neque loquar ultra in nomen me illius  
& factus est in corde meo quasi ignis & aestuans clausus  
quae in ossibus meis & de feci ferre non sustinens.  
Audiui enim contumelias multorum & terrorem  
in circuitu per se qui mihi & persequamur eum ab om  
nibus uiris qui erant pacifici mei & custodientes latas  
meum si quo modo decipiantur; & preualeamus ad  
uersus eum & consequamur ultionem ex eo dñs autē  
me cū est & fortis & non timebo. Idcirco qui per se  
cuntur me cadent & in firmi erant confundentur  
uehementer qui non intellexerunt obprobrium sem  
piternum quod nunquam delibitur; & tūcne & erit u  
pro bator iusti qui in dis re uer nes & corda uideamus  
que p̄ ultionem tuam & eis tibi enim reuelauit cau  
sam meam. Cantate dño laudate dñm qui libera  
uit animam pau peres de manu malorum; mala  
dic tadies in qua natus sum dies in qua pe perit me  
mater mea non sit benedic ta, male dicitur uir  
qui ad nunciavit patri meo dicens. Natus est tibi